
ZARZĄDZENIE NR 64/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany wielkości dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wielkość dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2022 roku, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 445617B9-030A-4124-8EC4-41F96F941915. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2350

855 Rodzina

85502

2350

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina  Nr 
64/2022 z dnia 08.03.2022r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 
które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2022 roku

1 355,00

1 355,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 1 355,00

376 100,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 376 100,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 376 100,00

377 455,00

Id: 445617B9-030A-4124-8EC4-41F96F941915. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 64/2022
Burmistrza Wołomina 

z dnia 08 marca 2022 roku

Zgodnie z art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(Dz.U. z 2021r.  poz. 305 z późn. zm.)  oraz pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr

WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2022 roku zmienia się  wielkość dochodów związanych z

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami,

które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2022 roku.

Id: 445617B9-030A-4124-8EC4-41F96F941915. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	doc1
	Burmistrza Wołomina
	z dnia 08 marca 2022 roku

